Bad Belzig
Tourist-Information im Rathaus

Bad Belzig
Infopunkt im Fldamingbahnhof

Bad Belzig
Infopunkt in der Steintherme

Raben

Tourist-Information im
Naturparkzentrum ,Hoher Flaming
Briick

Servicestation im Bahnhof
Wiesenburg/Mark

Touristerei im Rathaus

"

Ziesar
Tourist-Information
auf Burg Ziesar

Treuenbrietzen
Stadtinformation im
Familienzentrum/Bibliothek

Stand: 07.03.2024

Adresse

Marktplatz 1,
14806 Bad Belzig

Am Bahnhof 11,
14806 Bad Belzig

Am Kurpark 15,
14806 Bad Belzig

Brennereiweg 45,

14823 Rabenstein/Flaming,
Raben

BahnhofstralRe 61,

14822 Briick (Mark)
SchlossstralRe 1,

14827 Wiesenburg/Mark

Mihlentor 15A,
14793 Ziesar

GroRstralRe 61-63,
14929 Treuenbrietzen

Ansprechpartner

Melanie Mahlow
Michael Burrow

Rene Hackbart

Maria Krenzlin

Juliane Wittig

Jutta Felgentrager

Kirsten Gensicke
Ulrike MaelRen
Kerstin Kiihne
Susann Elster
Anett Weilflor

Herr Kummer

Telefon

033841-
94900

033841-
798553

033841 -
3880-12

033848-
60004

033844-
50902
033849-
79898

033830-
12735

033748-
74775

Tourist - Informationen Hoher Flaming

E-Mail / Internetseite

tourist.information@bad-
belzig.de

www.belzig.com
info@flaeming-bahnhof.de

info@steintherme.de
www.steintherme.de

info@flaeming.net
www.flaeming.net

touristerei@wiesenburgmark.de

info@burg-ziesar.de

www.burg-ziesar.de

www.treuenbrietzen.de

Offnungszeiten

Okt.- Mérz: Mo. - Fr. 10 - 17 Uhr
April-Sept.: Mo. - Fr. 09 - 17 Uhr
Ganzjahrig:

Sa. 10 - 15 Uhr, So., F.: 10 - 13 Uhr
Mo. - Fr.: 05.30 - 17 Uhr

Sa./So.: 08 - 18 Uhr

tgl. 9-23 Uhr, freitags und samstags bis 22
Uhr

tgl. gedffnet:
Marz - Okt.: 09 - 17 Uhr
Nov. - Febr. 10 - 16 Uhr

Mo. - Fr.: 8 - 16 Uhr
Sa, So.: 9 - 15 Uhr

Marz/April, Okt./Nov.:

Di. - So.: 10 - 16 Uhr

Mai — Sept. 10 - 17 Uhr

Dezember bis Februar geschlossen, auller
Gruppenfiihrungen
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